Prova: 1ª ETAPA  INDOR – BRASILEIRO MULT SITE -  ALAGOAS 2017
Federação: Fata – Federação Alagoana de Tiro com Arco 
Período: 18/02/2017 a 18/02/2017
Arbitro: Claudio José – Alberto Cesar 
Tipo de prova: INDOOR
[bookmark: _GoBack]Local da Prova:  Ginásio do Colégio Santa Amélia – unidade tabuleiro

Recurvo Masculino Master – 18  Metros
	 
	Nome 
	UF
	Clube 
	I
	II
	Total 
	Impacto
	Nº 10 
	Nº 9

	1º
	Yashurio 
	AL
	AATA
	247
	227 
	474
	60
	10
	10

	2º
	Lauro Miranda 
	AL
	AATA
	234
	236
	470
	59
	9
	16

	3º
	Paulo Gutemberg 
	AL
	AATA
	163
	176
	339
	54
	2
	7

	4º
	Sérgio Carvalho
	AL
	AVO
	124
	122
	246
	54
	-
	01


Recurvo Masculino Adulto  - 18  Metros
	
	Nome 
	UF
	Clube 
	I
	II
	Total 
	Impacto
	Nº 10 
	Nº 9

	1º
	Glaucio Alves 
	AL
	AVO
	230
	234
	464
	60
	10
	11

	2º
	Giovani Mileto 
	AL
	AATA
	223
	236
	459
	60
	06
	15

	3º
	Valter Dos Santos 
	AL
	AVO
	229
	225
	454
	59
	03
	19

	4º
	Willian Carlos 
	AL
	AATA
	196
	185
	381
	58
	02
	07

	5º
	Carlos Alexandre
	AL
	AVO
	112
	130
	242
	45
	02
	02


Recurvo Feminino Adulto  - 18  Metros
	 
	Nome 
	UF
	Clube 
	I
	II
	Total 
	Impacto
	Nº 10 
	Nº 9

	1º
	Celia Rejane 
	AL
	AVO
	222
	235
	457
	60
	10
	10

	2º
	Vanessa Santos 
	AL
	AVO
	232
	212
	447
	60
	04
	16

	3º
	Lylian Dayse
	AL
	AVO
	198
	206
	404
	60
	02
	10

	4º
	Aline Espindola
	AL
	AVO
	117
	111
	228
	46
	01
	02


Recurvo Feminino Infantil  - 18 Metros
	 
	Nome 
	UF
	Clube 
	I
	II
	Total 
	Impacto
	Nº 10 
	Nº 9

	1º
	Andressa Beatriz
	AL
	AVO
	96
	80
	176
	46
	00
	01


Recurvo Masculino Cadete  - 18  Metros
	 
	Nome 
	UF
	Clube 
	I
	II
	Total 
	Impacto
	Nº 10 
	Nº 9

	2º
	Jairo Rodrigues 
	AL
	AVO
	121
	122
	243
	49
	01
	02


Recurvo Feminino  Master –  18 Metros
	 
	Nome 
	UF
	Clube 
	I
	II
	Total 
	Impacto
	Nº 10 
	Nº 9

	1º
	Iara Carvalho
	AL
	AATA
	178
	173
	351
	56
	02
	07





Recurvo Masculino Adulto -  10 Metros Iniciantes
	 
	Nome 
	UF
	Clube 
	I
	II
	Total 
	Impacto
	Nº 10 
	Nº 9

	1º
	José Paulo Feitosa
	AL
	AATA
	252
	x-x-
	252
	30
	07
	10


Recurvo Masculino Juvenil – 10 Metros - Iniciantes
	
	Nome
	UF
	Clube
	I
	II
	Total
	Impacto
	Nº10
	Nº09

	1º
	Aldo Gulart
	AL
	AVO
	222
	x-x-
	222
	30
	02
	05

	2º
	Leonardo Soares
	AL
	AVO
	198
	x-x
	198
	30
	03
	02


Recurvo Masculino Infantil – 10 Metros - Iniciante
	
	Nome
	UF
	Clube
	I
	II
	Total
	Impacto
	Nº10
	Nº09

	1º
	Alex Christian
	AL
	AVO
	120
	x-x-
	120
	22
	01
	01



